vchant : « Quia, iiiqiiit 3, taiii ardnum ncgotiuin

noii polerat juxta nostrum dcsiilerium, et [irout

erat expedieiis, debilain ab=(jue longi ditTiigio tem-

poris ordiiiatioiiem suscipcre, certum equilum et

« Ib. Ep. com. Dc.xxiv. — 2 Lib. iii. Ep. coin. dcccxxix,
' Ibid. 111. Ep. com. dcccxxxix.
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|ieililiim pissaiiiiim, pei' ([iiod cum aiuilio (livina'

clomentiae pr.-Biiaiabilur via et sumila ad ^cneralc

lassaginm supradicliim per (lilcctum filiiim ma-
^islrum et fratres llospitalis S. Joamiis Jerosoly-

milaiii cnm diclo rcge ac codem mafrislro tiinc

a|ind Sedem Apostolicam conslilulis diligenti de-

libeialione pr.rliahita de Ihesanro nostr;c camera!

afflueiili aj lioc ipsius regis pecniiiario adjiuiclo

snbsidio, ad defendendnm interim terras illas,

quas adhiic in partibns illis obtinent filei pracli-

baliE cultores; et ad oppnrluna prnperaiKliiiii ob-

staciila perfidis Christianis, ne victualia et alia

probibita deferant Saiacenis, et Raracenos ipsos,

protit fiiLTit possibile impugnandnm ; in proximo
futuroe veris tempore deiiheravimiis faciendnm,

et prosebnendum per ipsos, Deo duce, per quin-

quennium secuturum ». Et infra :

« Ad haec iicet sine omni hscsitatione creda-

mus, vos ad relevmdas afflictinnes ct miserias

dictffi Terra; intur fideles alios, qnos ordo Chri-

stianaj religionis includit , e£feclu;ilitcr dirigere

desiderium ment's nostrae ; ut omiiis tamen super

hoc oblocutio praecidatur, facialis in civitate pra-

dicta speciaiia cum gravibus ptsnis, oppoi tunisque

cautelis per vos et cives ac subditos vestros invio-

labiliter observanda statuta, ut niillus ex civibus

vel snbditis ipsis arma, equos, ferrum, ligiiamina,

victualia, aul mercimonia quailibet in Alexan-

driam vel alia loca Siracenorum terrae i^ilgypti

deferre, mittere vei portare, seii de porlubus ve-

slris, ut eisdem deferantur extraliere, vel extrahi

permiltere quoquomodo iira^sumant, per vos si

contrafecerint, pra>tiT poenas canoiiicas gr;iviter

puniendi, elc. Dat. a()ud S. /Eniiiianum Burdega-

lensis diceccsis Xil ival. Ojtob. aiino tertio ».

Edidit eadem de re Constitutioiiem Clemens',

censurasque a iirajdecessoribus iis iiifliclas, qui

ferrum, equos, ligna conficiendis navihus idonea,

ariiia, commeatiis\c iiiveherent, rennvavit : san-

xilque, si in facinore comprehenderentur, ahdu-

ceiidos in scrvilutem, ac bona direptioni exposi-

tiim iri : inurendos infamicC nota, ut nec testa-

iiientum condere, nec de bonis disponere possint: